

ÅRSREDOVISNING

för

Lars-Göran Bolin Bil Aktiebolag

Org.nr. 556197-2174

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars-Göran Bolin, Styrelseledamot
2025-12-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel med begagnade personbilar.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat p g a att inga affärer har genomförts under räkenskapsåret.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	323	375	4 052
Resultat efter finansiella poster	-74	-124	-360	-1 024
Soliditet (%)	12	11	20	41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	102 894	-124 016	98 878
Balanseras i ny räkning			-124 016	124 016	0
Erhållna aktieägartillskott			75 000		75 000
Årets resultat				-73 726	-73 726
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	53 878	-73 726	100 152

			2025-06-30	2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			200 000	125 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	53 879
Årets resultat	-73 726
	<hr/>
	-19 847

Lars-Göran Bolin Bil Aktiefbolag

Org.nr. 556197-2174

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-19 847</u>
-19 847

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	323 399
Övriga rörelseintäkter	3 008	11 239
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 008	334 638
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-356 338
Övriga externa kostnader	-68 329	-100 975
Summa rörelsekostnader	-68 329	-457 313
Rörelseresultat	-65 321	-122 675
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 425	-1 354
Summa finansiella poster	-8 405	-1 341
Resultat efter finansiella poster	-73 726	-124 016
Resultat före skatt	-73 726	-124 016
Årets resultat	-73 726	-124 016

BALANSRÄKNING	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		754 720	754 720
Summa varulager		754 720	754 720
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		90 000	116 150
Övriga fordringar		2 749	13 077
Summa kortfristiga fordringar		92 749	129 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	1
Summa kassa och bank		0	1
Summa omsättningstillgångar		847 469	883 948
SUMMA TILLGÅNGAR		847 469	883 948

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 879	102 894
Årets resultat		-73 726	-124 015
Summa fritt eget kapital		<u>-19 847</u>	<u>-21 121</u>
Summa eget kapital		100 153	98 879
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	150 845	41 529
Summa långfristiga skulder		<u>150 845</u>	<u>41 529</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		803	53 367
Övriga skulder		585 668	680 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>596 471</u>	<u>743 540</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		847 469	883 948

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Noter till balansräkningen

Not 3	Checkräkningskredit	2025-06-30	2024-06-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	200 000	200 000
	Utnyttjad kredit uppgår till 150 845,16 kr		

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000

Lars-Göran Bolin Bil Aktiefbolag
Org.nr. 556197-2174

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-17

Lars-Göran Bolin
Lars-Göran Bolin
2025-12-18